
 

 OBEC ZAKŘANY 
tel: 546 431 483  

  e-mail: urad@zakrany.cz 

28.8.2024 - HLÁŠENÍ OBECNÍHO ROZHLASU        

1. Obecní úřad 

Veřejné zasedání zastupitelstva obce se koná ve čtvrtek 29. 8. v 18.30 hodin, mimořádně 
v zasedací místnosti, v 1. patře obecního úřadu. 

2. Obecní úřad 

V měsíci září budou probíhat rekonstrukce autobusových čekáren. Dbejte zvýšené opatrnosti. 

3. ZŠ a MŠ Zakřany 

ZÁPIS do školní družiny pro nový školní rok se koná ve čtvrtek 29. srpna od 10 do 17 hodin a v 
pátek 30. srpna od 8 do 13 hodin v budově ZŠ ve školní družině.  

4. ZŠ a MŠ Zakřany 

Přihlašování dětí a žáků ZŠ a MŠ Zakřany ke stravování v novém školním roce proběhne ve čtvrtek 
29. srpna od 10 do 17 hodin a v pátek 30. srpna od 8 do 13 hodin. Prosíme rodiče, aby se osobně 
dostavili do kanceláře vedoucí ŠJ do budovy obecního úřadu, kde vyplní přihlášku a budou jim 
poskytnuty další informace. Pokud tak rodiče neučiní, nemůže jejich dítě odebírat obědy. Bližší 
informace na tel. č. 546 431 335 nebo na e-mailové adrese: jidelna@zszakrany.cz  

5. Mikroregion Kahan 

Další ročník zážitkového výletu S párou za horníky se chystá na 17. srpna (31. srpna). Od 10 do 18 
hodin se můžete projet parním a důlním vláčkem mezi Zastávkou, Babicemi a Zbýšovem, poznat 
drsný život a práci horníků v těžní věži Simson nebo si vylézt na babickou a zbýšovskou haldu. 
Mezi věží Simson a zbýšovským depem vláčků pojede každou půlhodinu pendlový minibus. Další 
informace najdete na webu www.mikroregionkahan.cz. 

6. Dům zdraví Zastávka 

Dům zdraví Zastávka oznamuje:  

revmatologická ambulance nebude ordinovat 29. 8.              

7. Vinařství Holánek 

Vinařství Holánek přijede v sobotu 31. 8. v 15:35 hodin s pojízdnou vinotékou. Tento týden 
přivezeme BURČÁK, vína sudová 80-90 kč/litr, lahvová zemská, výběr z hroznů a pozdní sběr 150-
250 kč. 

8. Drůbežárna Prace  

Drůbežárna Prace bude v pátek 30. 8.  ve 12 hodin prodávat: mladé kuřice a kohouty, roční 
slepice,  brojlerová kuřata, káčata, krmivo pro drůbež a králíky, vitamínové doplňky a bude 
vykupovat králičí kožky 10 Kč/ks. 

 

 

http://www.mikroregionkahan.cz/

